
 
www.airsvent.eu  
klimatizace & vzduchotechnika               

Axiální ventilátory řady 

Ventilátory CATA jsou vhodné pro použití v

apod. Mají skleněný přední panel, který je nejen elegantní ale také se vyznačuje 

snadnou údržbou. Pootočením jej stačí vysunout a omýt pod 

opatřen kuličkovými ložisky. 

ventilátorů CATA samozřejmostí.

stříbrné a černé. Je možnost vybrat základní verzi bez přídavných funkcí, nebo pak 

s časovým doběhem, čidlem vlhkosti a LED osvětlením. 

funkcích je možné je použít pro hladké potrubí délky 3 

součástí. 

  

Použité zkratky: 

G – skleněný přední panel 

Z – základní verze 

T – časovač/časový doběh 

H – čidlo vlhkosti 

L – LED osvětlení 

S – stříbrný 

B – černý 

W – bílý 

klimatizace & vzduchotechnika                

Axiální ventilátory řady CATA

jsou vhodné pro použití v koupelnách, toaletách

Mají skleněný přední panel, který je nejen elegantní ale také se vyznačuje 

snadnou údržbou. Pootočením jej stačí vysunout a omýt pod tekoucí

opatřen kuličkovými ložisky. Jednoduchá údržba a nízká provozní hlučnost je u 

ventilátorů CATA samozřejmostí. Vyrábí se ve třech barevných provedeních 

Je možnost vybrat základní verzi bez přídavných funkcí, nebo pak 

doběhem, čidlem vlhkosti a LED osvětlením. V závislosti na průměru a 

funkcích je možné je použít pro hladké potrubí délky 3 – 5 metrů. Zpětná klapka není 

  

 

 

 

CATA 

toaletách, kuchyních 

Mají skleněný přední panel, který je nejen elegantní ale také se vyznačuje 

tekoucí vodou. Motor je 

Jednoduchá údržba a nízká provozní hlučnost je u 

ve třech barevných provedeních – bílé, 

Je možnost vybrat základní verzi bez přídavných funkcí, nebo pak 

závislosti na průměru a 

Zpětná klapka není 

 



  

Rozměry 

            Ø 100mm   

         

        

 

               www.airsvent.eu                                       
               klimatizace & vzduchotechnika               

 

       Ø 120mm 

                           

 Ø 150mm 

 

                                       
vzduchotechnika                

 

 



  

Verze 
Průtok 

vzduchu 
[m3/hod] 

Statický tlak 
[Pa] 

Příkon
[W]

CATA G 100 ZW 115 29 8

CATA G 100 ZS 115 29 8

CATA G 100 ZB 115 29 8

CATA G 100 TW 115 29 8

CATA G 100 TLW 115 29 8/4LED

CATA G 100 TS 115 29 8

CATA G 100 TB 115 29 8

CATA G 100 THW 115 29 8

mikroventilace 36 29 4

CATA G 100 THS 115 29 8

mikroventilace 36 29 4

CATA G 100 THB 115 29 8

mikroventilace 36 29 4

 

Verze 
Průtok vzduchu 

[m3/hod] 
Statický tlak 

[Pa] 
Příkon 

[W] 

CATA G 120 ZW 210 40 15 

CATA G 120 TW 210 40 15 

CATA G 120 THW 210 40 11 

mikroventilace 140 40 6 

 

G – skleněný přední panel, Z – základní verze, T – časovač/časový doběh, H

 

Ø 100 
Příkon 

[W] 
Otáčky 
[min-1] 

Akustický 
hluk 

[dB/2m] 

Stupeň krytí 
[IP] 

Napětí 
[V] 

Cena
DPH
[CZK]

8 2600 31 44 230 1559

8 2600 31 44 230 1799

8 2600 31 44 230 1799

8 2600 31 44 230 2039

/4LED 2600 31 44 230 5399

8 2600 31 44 230 2279

8 2600 31 44 230 2279

8 2600 31 44 230 3599

4 1100 17 44 230  

8 2600 31 44 230 3839

4 1100 17 44 230  

8 2600 31 44 230 3839

4 1100 17 44 230  

Ø 120 
 Otáčky 

[min-1] 
Akustický hluk 

[dB/2m] 
Stupeň krytí 

[IP] 
Napětí 

[V] 
Frekvence 

[Hz] 
Cena s DPH

[CZK]

2400 33 44 230 50 2399

2400 33 44 230 50 2999

2400 33 44 230 50 4559

90 19 44 230 50 

H – čidlo vlhkosti, L – LED osvětlení, S – stříbrný, B – černý, W – bílý 

Cena s 
DPH 
[CZK] 

1559 

1799 

1799 

2039 

5399 

2279 

2279 

3599 

3839 

3839 

Cena s DPH 
[CZK] 

2399 

2999 

4559 

 



  

Verze 
Průtok vzduchu 

[m3/hod] 
Statický tlak 

[Pa] 
Příkon 

[W] 

CATA G 150 ZW 350 60 21 

CATA G 150 TW 350 60 21 

CATA G 150 THW 350 60 19 

mikroventilace 225 60 10 

 

 G – skleněný přední panel, Z – základní verze, T – časovač/časový doběh, 

 

 
Ø 150 

 Otáčky 
[min-1] 

Akustický hluk 
[dB/2m] 

Stupeň krytí 
[IP] 

Napětí 
[V] 

Frekvence 
[Hz] 

Cena s DPH
[CZK]

2200 35 44 230 50 2759

2200 35 44 230 50 3599

2200 35 44 230 50 5999

900 23 44 230 50 

, H – čidlo vlhkosti, L – LED osvětlení, S – stříbrný, B – černý, W – bílý 

Cena s DPH 
[CZK] 

2759 

3599 

5999 

 



  

Grafy (Pa x m3/hod) 

 

 

 

 



  

 

 

 

 


